
 

Sapienza Università di Roma 
Dipartimento di Chirurgia Generale e Specialistica 
CF 80209930587 PI 02133771002 
PL003 - Edificio della Clinica Chirurgica II - Viale del Policlinico 155, 00161 Roma 
T (+39) 06 49970257 
chirurgiagenerale.specialistica@uniroma1.it 
chirurgiagenerale.specialistica@cert.uniroma1.it  

 

 

 

 

    Dipartimento di Chirurgia Generale e Specialistica 

 

     PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE ATTI 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca emanato 

con D.R. n. 427/2021 dell’11/02/2021; 

    

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 15 luglio 2024 con 

la quale è stata approvata l’attivazione di n. 1 assegno di ricerca 

per il settore scientifico-disciplinare PSIC-04/B cat. A, Tipologia 

I, da svolgersi presso il Dipartimento di Chirurgia Generale e 

Specialistica; 

 

VISTO il bando prot.n. 468/2024 del 18 novembre 2024; 

 

VISTA la nomina della Commissione, deliberata dal Consiglio di 

Dipartimento nella seduta del 27 gennaio 2025, e disposta con 

provvedimento del Direttore del Dipartimento di Chirurgia 

Generale e Specialistica del 28/01/2025 prot.n. 38/2025; 

 

VISTO il verbale dei criteri di valutazione titoli redatto in data 05/02/25, 

il verbale della valutazione dei titoli redatto in data 13/02/25, il 

verbale del colloquio ed il verbale di graduatoria finale redatti in 

data 13/03/25 dalla Commissione giudicatrice e conservati presso 

gli archivi del Dipartimento di Chirurgia Generale e Specialistica; 

 

VISTA                 la copertura economico-finanziaria sui fondi di ricerca di Ateneo           

anno 2023 (CUP: B83C23007470005) Responsabile Scientifico: 

Prof. Alessandro Maria Paganini; 

 

VERIFICATA  la regolarità amministrativo-gestionale; 

 

 

mailto:chirurgiagenerale.specialistica@uniroma1.it
mailto:chirurgiagenerale.specialistica@cert.uniroma1.it


 

 

 DISPONE 

 

ART.1 

 

Sono approvati gli atti della procedura selettiva per il conferimento di un Assegno di 

ricerca - Categoria A - tipologia I, presso il Dipartimento di Chirurgia Generale e 

Specialistica. 

 

ART. 2 

 

 

È approvata la seguente graduatoria finale di merito: 

 

Candidata Totale 

Massetti Chandra 76/100 

 

Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti per l’ammissione al concorso 

di cui sopra, la dott.ssa Chandra Massetti, è dichiarata vincitrice del concorso pubblico 

per il conferimento di n. 1 Assegno di ricerca di Categoria A, tipologia I, per l’attività 

suindicata - Responsabile scientifico: Prof. Alessandro Maria Paganini. 

 

Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante 

pubblicazione sul sito web del Dipartimento di Chirurgia Generale e Specialistica e 

sul portale della Trasparenza di Ateneo. 

 

 

Roma, 24/03/25 

 

 
                               Il Direttore del Dipartimento 

                                   Prof. Massimo Rossi 

  

 

 

 

 

 

 


		2025-03-25T10:36:47+0000
	MASSIMO ROSSI




